
Scorekarte elektronisch. Ausdruck nur auf Wunsch.

MODUS

Golf Resort Kremstal | Am Golfplatz 1 | 4531 Kematen

Sonntag, 8. September 2024
Start ca. 11:30 Uhr / Kurs C
Klassischer Vierer über 9 Loch, nicht vorgabewirksam.

Mitglieder GC Kremstal & MEHR. grün
...ohne Spielrecht
Mitglieder GC Bergergut
...ohne Spielrecht
Gäste aus Friendly Golfclubs
Gäste aus Partnerclubs & Europeangolfclub
Gäste inkl. Greenfee

€ 12
€ 25
€ 12
€ 25
€ 25
€ 25
€ 35

Golfer & Schnuppergolfer
bilden ein Team. Der HCP-
Golfer schlägt ab, dann wird
der Ball abwechselnd ins Loch
gespielt.

Leihschläger stehen in der
Golfschule kostenlos zur
Verfügung.

NENNGELD

07228/7644-0           info@golfresort-kremstal.at

Wettspielleitung: Günter Obermayr - Werner Stöckl - Jill Obermayr. Die Entscheidungen der Wettspielleitung sind endgültig. Spielbedingungen:
Gespielt wird nach den offiziellen Golfregeln des R&A Rules Limited, den ÖGV Vorgaben- und Spielbedingungen, den ÖGV-Wettspielbedingungen und
den Platzregeln des Golf Resort Kremstal. Teilnahmeberechtigt sind Amateure, die Mitglied eines dem ÖGV oder ausländischen Nationalen Verbandes
angeschlossenen ordentlichen Mitgliedsclubs sind und zumindest über eine Stammvorgabe von 54 verfügen.

NENNSCHLUSS:
Sa, 7. September 2024 / 17 Uhr

*Startzeiten ab ca. 18 Uhr online.

BRING YOUR FRIENDS
SCHNUPPERTURNIER

SPECIALS

Die beim Turnier angemeldeten Gäste
haben die Möglichkeit, in der Woche
vor dem Turnier mit ihren Spiel-
partnern auf Driving Range & Übungs-
anlagen zu üben (bitte anmelden!).

-50% Voucher für einen Platzreifekurs
für den Golfinteressenten.

100 Bonuspunkte in der Stammkunden-
App für das Mitglied.

WERTUNG: Brutto- & Nettowertung

Die Anfänger können am Vortag
(Samstag um 14:30 Uhr) an einer
Schnupperstunde (1h) mit Pro
teilnehmen (bitte anmelden!).


